
INFORMACE O ZÁPISU DĚTÍ DO 1. ROČNÍKU ZÁKLADNÍ ŠKOLY 

V KANICÍCH  

na školní rok 2021/2022 – od 1. září 2021 

 

Zápis do 1. třídy:  

12. 4. 2021 pondělí 14.00-17.00 hod. v ZŠ Kanice 

Zákonní zástupci žáka si v průběhu zápisu vyzvednou potřebné formuláře (žádost o přijetí žáka, 

zápisní list, přidělení registračního čísla, popř. žádost o odklad povinné školní docházky)  

Zápis bude mít 2 části – část formální (dokumentace) a část motivační (orientační zjištění školní 

zralosti). 

 

ZVEŘEJNĚNÍ SEZNAMU PŘIJATÝCH ŽÁKŮ  

Do 20. 4. 2021 (seznam bude zveřejněn na internetu pod registračními čísly a na dveřích 

školy) 

Rozhodnutí ředitele školy o přijetí dítěte do ZŠ se zákonným zástupcům neposílá, je součástí 

spisu dítěte. V případě zájmu je možné si vyžádat jeho kopii. 

 

Rozhodnutí o nepřijetí žáka převezmou zákonní zástupci osobně po vyzvání, nejpozději do 30. 

4. 2021. 
 

 

KRITÉRIA PRO PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ K ZÁKLADNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 

2021 - 2022, podle kterých budou ŽÁCI PŘIJATI. 

 

1. Děti s trvalým pobytem v Kanicích, které k 31. 8. 2021 dovrší 6 let věku a děti po odkladu 

povinné školní docházky.  

2. Děti s trvalým pobytem mimo obec Kanice navštěvující MŠ v Základní škole a Mateřské škole 

Kanice, které k 31. 8. 2021 dovrší 6 let věku a děti po odkladu povinné školní docházky.  

3. Děti s trvalým pobytem mimo obec Kanice, které k 31. 8. 2021 dovrší 6 let věku a děti po 

odkladu povinné školní docházky.  

4. Děti s trvalým pobytem v Kanicích, které k 31. 8. 2021 nedovrší 6 let věku, avšak 

pedagogicko-psychologická poradna a dětský lékař doporučí jejich předčasné zaškolení.  

 

Bližší informace na webových stránkách: www.zskanice.cz 

Telefonní číslo: 545 227 268  

 

 

 

 

 

 

V Kanicích 27. 1. 2021   Mgr. Ondřej Dostalík, ředitel ZŠ a MŠ Kanice 

../../../AppData/Local/AppData/Local/Stažené%20soubory/C:/Users/Reditelna/Desktop/ZŠ+MŠ/www.zskanice.cz

